
 

DIRECTORIO DE DE 

Av. Amazonas entre General Maldonado y Padre Salcedo - Latacunga, 

Ecuador

Teléfono (03) 2998-900 

DEPENDENCIA COORDINADOR EXTENSIÓN 

Unidad Provincial 
de Talento 
Humano 

Raul Santiago Navas Salazar 
Raul.Navas@funcionjudicial.gob.ec 

32112 

Unidad Provincial 
Administrativa 

Jessy Marianela Egas Vaca 
Jessy.Egas@funcionjudicial.gob.ec 

32142 

Unidad Provincial 
de Control 
Disciplinario 

Fernando Vladimiro Espinosa Badillo 
Fernando.Espinosa@funcionjudicial.gob.ec 

32133 

Unidad Provincial 
Financiera 

Luis Arturo Viteri Naranjo 
Luis.Viteri@funcionjudicial.gob.ec 

32100 

Unidad Provincial 
de TIC´S 

Marco Antonio Garzón Caicedo 
Marco.Garzon@funcionjudicial.gob.ec 

32105 

Unidad Provincial 
de Comunicación 
Social 

Geovanna Alejandra Calvopiña Jaramillo 
Geovanna.Calvopina@funcionjudicial.gob.ec 

36100 

Secretaría 
Provincial 

Kattia Patricia Villalva Jacome 
Kattia.Villalva@funcionjudicial.gob.ec 

36143 

Foro de 
Abogados 

Mario Enrique Merino Zurita 
Mario.Merino@funcionjudicial.gob.ec 

36118 

Hacemos de la justicia una práctica diaria



DE 

Calle Guayaquil y Calle Belisario Quevedo, esquina - Latacunga, Ecuador

Teléfono (03) 2998-900 

NOMBRE DE LAS SALAS DE LA 
CORTE PROVINCIAL 

EXTENSIÓN 

Presidencia de la Corte Provincial 32900 

Sala de lo Civil 
 

32923 

Sala de lo Penal 
 

32928 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hacemos de la justicia una práctica diaria


